2020 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号： 6 2 0 0  東証第一部）

高品質な研修をお求めやすい価格で提供する株式会社インソース（本社：東京都千代田区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、月曜日開催のスキルアップ講

座を特別価格で提供する公開講座 アクティブマンデーの内容およびスケジュールをリリースいたしま

したので、お知らせします。

インソースの公開講座は４月よりオンライン開催を強化し、オンライン公開講座を 1,100 回※1.、受

講者 15,537 人※2.に実施し、250 種類を超える講座をオンライン開催で提供しております。多数の講座

の中でもビジネススキルを習得・強化する講座は、これまでと変わらず根強いニーズがあります。特に

リモートワークの普及により、自律的に仕事を進めることが求められるようになった結果、基本的なビ

ジネススキルの重要性が再認識されています。また「改めて学びたい」という、個人のスキルアップを

求めるニーズが高まっています。

この度、人気のスキルアップ講座の 17 テーマを月曜日限定で特別価格にてご提供することとなりまし

た。１週間の始まりである月曜日にスキルアップを行い、充実した１週間を過ごしていただきたいとい

うメッセージを込めまして「アクティブマンデー」という名称を設定いたしました。公開講座の人気研

修より厳選し、期間限定の特別価格に設定することで、より多くの方に受講いただけるものと考えてお

ります。

＜サービス概要＞

概要 公開講座 アクティブマンデー

～月曜のスキルアップ研修から始めるアクティブ週間

https://www.insource.co.jp/bup/bup_active_monday.html

日程 2020 年 11 月 9 日(月)、16 日(月)、30 日(月)

    12 月 7 日(月)、14 日(月)、21 日(月)、28 日(月)  計７日程

対象講座 厳選 17 講座（オンライン講座限定）

「ロジカルシンキング研修」、「論理的で分かりやすい文書の書き方研修」、

「＜速習！＞（半日研修）（中級者向け）Ｅｘｃｅｌ研修～関数の基本編」、他 13 研修

価格 通常価格の 10％OFF

・当社 HP および WEBinsource 申込限定

・スマートパック利用時のポイント：1 日研修 10pt 引き、半日研修 5pt 引き

お申込方法 当社 WEB ページまたは当社営業担当へお問い合わせください。

当社では、世の中の流れを汲み取り、今必要なサービスをいち早く開発してまいります。

以 上

※1.対象期間：2020 年４月 1 日～2020 年９月 30 日 ※2.インソースグループ全体の受講者数

【お問合せ先】株式会社インソース     https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（稲田・西） TEL:03-5259-0070

（サービス内容に関して） 公開講座部（板垣・石田） TEL:03-5259-0071

スキルアップから始める 1 週間！公開講座「アクティブマンデー」

～月曜日開催のスキルアップ講座を特別価格で提供～

https://www.insource.co.jp/index.html